
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0399-0216

株式会社匠陽

東京都杉並区西荻北3-12-6

03-5303-0966

株式会社HAMAYA

橋本　響 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

03-3341-9128

hibiki@hamayagrp.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 東京都新宿区新宿1-7-1　新宿171ビル8F

03-3341-1701

グリーン・ウェルネス モデル

160-0022

事務局担当者名

首都圏高度省エネ住宅推進研究会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 勝又　忠夫 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

●

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

17

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

15

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

16

Ⅴ．設計 2

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 17

Ⅰ．原木供給

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

橋本　響

160-0022

03-3341-9128

株式会社HAMAYA

一部

丹後　志保

1．地域型住宅の名称（必須） グリーン・ウェルネス モデル

2．グループの名称(必須） 首都圏高度省エネ住宅推進研究会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

東京都杉並区西荻北3-12-6

03-5303-0966

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 首都圏高度省エネ住宅推進研究会

R1採択グループ番号 08 0399 0216

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2015

勝又　忠夫

株式会社匠陽

東京都新宿区新宿1-7-1　新宿171ビル8F

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

21

1

1

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

03-3341-1701

hibiki@hamayagrp.co.jp

090-2303-7969

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

03-3497-1103

info@gp1.co.jp

株式会社グレード・ピュア

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

■ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

20 戸

10 戸

0 戸

5 戸

20 戸

10 戸

65 戸

5 戸

1 戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

10 戸

5 戸

0 戸

0 戸

10 戸

5 戸

30 戸

0 戸

0 戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0399 0216

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

8 Ⅰ - 1 富田木材有限会社 310-0913

9 Ⅰ - 8 栃木県森林組合連合会 320-0046

13 Ⅰ - 9 協和木材株式会社 135-0016

43 Ⅰ - 10 肥後木材株式会社 861-8012

38 Ⅰ - 11 八幡浜官材協同組合 795-0086

34 Ⅰ - 19 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

44 Ⅰ - 20 株式会社ナンブ木材流通 877-1371

30 Ⅰ - 21 西牟婁森林組合 646-1101

33 Ⅰ - 26 岡山県森林組合連合会 700-0866

22 Ⅰ - 30 静岡県森林組合連合会 420-8601

22 Ⅰ - 31 佐久間森林組合 431-3905

11 Ⅰ - 35 株式会社ウッディーコイケ 369-1871

13 Ⅰ - 49 宇田川木材株式会社 155-0031

13 Ⅰ - 53 江間忠木材株式会社 104-8551

38 Ⅰ - 56 いしづち森林組合 793-0030

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

東京都中央区晴海三丁目3番3号 03-3533-8221

0897-56-0180愛媛県西条市大町1211

静岡県浜松市天竜区佐久間町半場10-1 053-965-1121

0494-22-2821埼玉県秩父市下影森181番地

東京都世田谷区北沢1-19-1 03-3467-4441

和歌山県田辺市鮎川597番地の101 0739-49-0221

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2-5-10

静岡県静岡市葵区追手町9番6号 県庁西館9階 054-253-0195

愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

0823-71-7141広島県呉市広多賀谷三丁目1番1号

大分県日田市大字東有田2882番地10 0973-22-4054

栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 0286-37-1450

東京都江東区東陽5丁目30番13号 東京原木会館 03-5857-5225

熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

029-241-8415茨城県水戸市見川町2137番地5

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

8 Ⅱ - 1 富田木材有限会社 310-0913

13 Ⅱ - 9 協和木材株式会社 135-0016

38 Ⅱ - 11 八幡浜官材協同組合 795-0086

43 Ⅱ - 12 ランバーやまと協業組合 861-3544

29 Ⅱ - 13 株式会社櫻井 639-3114

9 Ⅱ - 14 有限会社マルハチ 329-2132

9 Ⅱ - 15 株式会社トーセン 329-2511

9 Ⅱ - 16 二宮木材株式会社 329-2746

34 Ⅱ - 17 中国木材株式会社 737-0134

33 Ⅱ - 18 院庄林業株式会社 708-0013

44 Ⅱ - 22 有限会社安心院製材所 877-0052

30 Ⅱ - 23 株式会社かつら木材商店 649-2621

22 Ⅱ - 32 丸志木材株式会社 431-4111

22 Ⅱ - 33 浜松木材工業株式会社 430-0834

11 Ⅱ - 35 株式会社ウッディーコイケ 369-1871

14 Ⅱ - 44 株式会社市川屋 243-0121

38 Ⅱ - 55 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

栃木県矢板市沢22

0893-50-1250

栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171-1 0898-72-2421

静岡県浜松市南区松島町966 053-425-0181

埼玉県秩父市下影森181番地 0494-22-2821

神奈川県厚木市七沢305 046-248-0231

大分県日田市銭渕町27番地 0973-22-2304

和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5 0739-55-2270

静岡県浜松市天竜区佐久間町相月2684番地 053-987-0262

茨城県水戸市見川町2137番地5 029-241-8415

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

0287-43-0641

東京都江東区東陽5丁目30番13号 東京原木会館 03-5857-5225

愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

8 Ⅲ - 1 富田木材有限会社 310-0913

9 Ⅲ - 2 ハイビック株式会社 323-0017

12 Ⅲ - 24 丸宇住宅資材株式会社 261-0002

11 Ⅲ - 27 株式会社ランバーテック 335-0002

13 Ⅲ - 29 住友林業株式会社  東京営業部 100-8270

22 Ⅲ - 32 丸志木材株式会社 431-4111

14 Ⅲ - 44 株式会社市川屋 243-0121

13 Ⅲ - 49 宇田川木材株式会社 155-0031

13 Ⅲ - 50 株式会社丸美 156-0053

11 Ⅲ - 52 東京新宿木材市場株式会社 352-0017

13 Ⅲ - 54 双日建材株式会社 100-0004

22 Ⅲ - 58 株式会社スカイ 438-0111

13 Ⅲ - 60 株式会社篠原商店 177-0042

43 Ⅲ - 63 株式会社喜太郎 869-5461

12 Ⅲ - 64 辻岡木材有限会社 273-0853

13 Ⅲ - 65 株式会社タカキ 207-0015

14 Ⅲ - 68 小泉木材株式会社 220-0072

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

東京都東大和市中央1丁目1番地5 042-565-0101

神奈川県横浜市西区浅間町1丁目4-4 045-931-2801

東京都練馬区下石神井5-13-2 03-3995-7288

熊本県葦北郡芦北町芦北2190番地 096-274-3339

千葉県船橋市金杉8丁目4-3 047-448-3504

埼玉県新座市菅沢1-9-20 048-477-1437

東京都千代田区大手町1-7-2 東京サンケイビル21F 03-6870-7800

静岡県磐田市上野部2740-5 0539-63-5500

神奈川県厚木市七沢305 046-248-0231

東京都世田谷区北沢1-19-1 03-3467-4441

東京都世田谷区桜2-15-16 03-3428-0521

埼玉県蕨市塚越6-6-13 048-433-0333

東京都千代田区大手町一丁目3番2号 03-3214-2220

静岡県浜松市天竜区佐久間町相月2684番地 053-987-0262

千葉県千葉市美浜区新港88 043-301-8101

茨城県水戸市見川町2137番地5 029-241-8415

栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

9 Ⅳ - 3 ハイビック株式会社  那須工場 324-0037

11 Ⅳ - 4 ハイビック株式会社 大里事業所 369-0108

10 Ⅳ - 5 ハイビック株式会社  渋川事業所 377-0027

14 Ⅳ - 6 ハイビック株式会社  厚木工場 243-0211

22 Ⅳ - 7 ハイビック株式会社  浜松事業所 434-0004

8 Ⅳ - 25 旭木材工業株式会社 306-0204

8 Ⅳ - 28 株式会社ランバーテック  ホコタ工場 311-1533

22 Ⅳ - 34 天竜プレカット事業協同組合 431-3306

14 Ⅳ - 44 株式会社市川屋 243-0121

8 Ⅳ - 51 株式会社カクライ 311-4304

11 Ⅳ - 52 東京新宿木材市場株式会社 352-0017

22 Ⅳ - 58 株式会社スカイ 438-0111

11 Ⅳ - 61 株式会社篠原商店 第2工場 367-0224

8 Ⅳ - 62 ポラテック株式会社 306-0606

13 Ⅳ - 65 株式会社タカキ 207-0015

8 Ⅳ - 89 茨城東部プレカット協同組合 311-1251

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

神奈川県厚木市三田3232 046-243-5568

茨城県坂東市幸田小生田山297-1 0297-35-7100

東京都東大和市中央1丁目1番地5 042-565-0101

茨城県ひたちなか市山崎113-1 029-265-5510

埼玉県新座市菅沢1-9-20 048-477-1437

静岡県磐田市上野部2740-5 0539-63-5500

埼玉県本庄市児玉町高柳260 0495-72-9558

静岡県浜松市天竜区船明2661 053-925-6311

神奈川県厚木市七沢305 046-248-0231

茨城県東茨城郡城里町下青山1084番地の1 029-288-2871

静岡県浜松市浜北区宮口2461 053-582-3711

茨城県古河市下大野2000番地 0280-92-5110

茨城県鉾田市下冨田792 0291-34-3500

群馬県渋川市金井3037-7 0279-30-2101

栃木県大田原市上石上字東山1843-1 0287-29-2230

埼玉県熊谷市船木台4-6 0493-36-2238

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

9 Ⅴ - 2 ハイビック株式会社 323-0017 ○

13 Ⅴ - 67 株式会社グレード・ピュア 107-0051 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

東京都港区元赤坂1-6-2 安全ビルレジデンス2101号室 03-3497-1103



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

14 Ⅵ - 68 45082 小泉木材株式会社 220-0072 ○

14 Ⅵ - 70 45083 株式会社キリガヤ 249-0002 ○

13 Ⅵ - 71 45081 株式会社丸清 189-0013 ○

13 Ⅵ - 72 45076 株式会社匠陽 167-0042 ○

13 Ⅵ - 73 45075 株式会社杉坂建築事務所 154-0023 ○

13 Ⅵ - 74 45080 株式会社増田コーポレーション 189-0022 ○

12 Ⅵ - 75 45090 ＰＪホーム株式会社 260-0854 ○

11 Ⅵ - 76 45072 株式会社渋沢 367-0055 ○

11 Ⅵ - 77 45074 日商建設株式会社 350-1123 ○

14 Ⅵ - 78 45089 株式会社アークホーム 252-0132 ○

12 Ⅵ - 79 45088 株式会社スタジオＣｏＣｏ－Ｌｉ 274-0816 ○

13 Ⅵ - 80 45087 株式会社ティーアンドダブリュー 185-0021 ○

13 Ⅵ - 81 45079 株式会社トトモニ 158-0085 ○

13 Ⅵ - 82 45086 株式会社マゴメ工務店 143-0026 ○

11 Ⅵ - 83 45070 有限会社宮本工務店 350-1306 ○

11 Ⅵ - 84 45071 株式会社黒澤工務店 336-0024 ○

13 Ⅵ - 85 45078 株式会社武蔵ホーム 160-0022 ○

13 Ⅵ - 86 45077 株式会社ホープス 158-0086 ○

13 Ⅵ - 87 45084 株式会社東京地所 166-0012 ○

13 Ⅵ - 88 45085 株式会社大熊工業 202-0015 ○

11 Ⅵ - 90 45091 マックホーム株式会社 351-0022 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

東京都杉並区和田3-62-5 03-5305-3041

東京都西東京市保谷町6-21-6 042-469-5060

埼玉県朝霧市東弁財3丁目16番5号 048-485-1284

埼玉県さいたま市南区根岸5-5-15 048-861-3341

東京都新宿区新宿一丁目7番1号 03-3341-9913

東京都世田谷区尾山台3-24-6 03-5752-8877

東京都世田谷区玉川田園調布1-14-17 プルミエ田園調布101 03-6459-7360

東京都大田区西馬込2-17-17 03-3775-2101

埼玉県狭山市富士見2-13-4 04-2902-6138

神奈川県相模原市緑区橋本台2丁目1番5号 042-775-0518

千葉県船橋市芝山6-33-14 047-490-1588

東京都国分寺市南町3-23-12 三幸ビル201 042-312-4641

千葉県千葉市中央区長洲1-29-1 駅前ビル3階 043-306-8731

埼玉県本庄市若泉3丁目2番7号 0495-21-2100

埼玉県川越市脇田本町30-8 049-246-6565

東京都杉並区西荻北3-12-6 03-5303-0966

東京都世田谷区若林1丁目22番6号 03-3414-8141

東京都東村山市野口町四丁目16番地9 042-391-0026

神奈川県横浜市西区浅間町1丁目4-4 045-931-2801

神奈川県逗子市山の根1-2-35 046-870-1500

東京都東村山市栄町一丁目3番地60 清水ビル201 042-391-2489

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 21 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

14 Ⅵ - 68 45082 小泉木材株式会社 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

14 Ⅵ - 70 45083 株式会社キリガヤ 12 戸 12 戸 7 戸 7 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

13 Ⅵ - 71 45081 株式会社丸清 22 戸 16 戸 4 戸 5 戸 6 戸 3 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下 ○

13 Ⅵ - 72 45076 株式会社匠陽 25 戸 25 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

13 Ⅵ - 73 45075 株式会社杉坂建築事務所 7 戸 8 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 3以下

13 Ⅵ - 74 45080 株式会社増田コーポレーション 4 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

12 Ⅵ - 75 45090 ＰＪホーム株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

11 Ⅵ - 76 45072 株式会社渋沢 7 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

11 Ⅵ - 77 45074 日商建設株式会社 10 戸 16 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

14 Ⅵ - 78 45089 株式会社アークホーム 30 戸 32 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

12 Ⅵ - 79 45088 株式会社スタジオＣｏＣｏ－Ｌｉ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

13 Ⅵ - 80 45087 株式会社ティーアンドダブリュー 20 戸 22 戸 2 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下 ○

13 Ⅵ - 81 45079 株式会社トトモニ 8 戸 8 戸 1 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 3以下

13 Ⅵ - 82 45086 株式会社マゴメ工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

11 Ⅵ - 83 45070 有限会社宮本工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

11 Ⅵ - 84 45071 株式会社黒澤工務店 25 戸 21 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

13 Ⅵ - 85 45078 株式会社武蔵ホーム 28 戸 43 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

13 Ⅵ - 86 45077 株式会社ホープス 7 戸 5 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

13 Ⅵ - 87 45084 株式会社東京地所 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

13 Ⅵ - 88 45085 株式会社大熊工業 25 戸 26 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

11 Ⅵ - 90 45091 マックホーム株式会社 5 戸 19 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅶ - 69 株式会社HAMAYA 160-0022

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都新宿区新宿1-7-1 新宿171ビル8F 03-3341-1701

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅷ - 66 株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 136-0071

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都江東区亀戸1丁目36番8号 新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566


